Senat rządzący nie omieszka dla wykonania niniejszego wydać odpowiednich rozporządzeń.

Na oryginale Własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

„MIKOŁAJ.“

W Carskiem Sióle, d. 11/24 stycznia 1906 r.

*) Data powyższa, podana wyraźnie w depeszy A. T. P. Przypuszczamy, że zasła jakaś omyłka.

(Przyp. Red.).

Petersburg, 25 stycznia. (Urzędownie). Rada ministrów rozpatruje kwestję o prawach służących w instytucjach rządowych przyjmowania udziału w tworzących się u nas partiach politycznych i czynnego uczestnictwa.